



افتتاحیه دوره آموزشی احکام و اخلاق ویژه مبلغات در تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی

معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در افتتاحیه دوره آموزشی احکام و اخلاق ویژه مبلغات و اعضای هیئت مذهبی بانوان که پنجم خرداد در اداره کل برپا شد، ترویج فرهنگ غنی اسلامی را از مسؤولیتهای بانوان تأثیرگذار دانست...

معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در افتتاحیه دوره آموزشی احکام و اخلاق ویژه مبلغات و اعضای هیئت مذهبی بانوان که پنجم خرداد در اداره کل برپا شد، ترویج فرهنگ غنی اسلامی را از مسؤولیتهای بانوان تأثیرگذار دانست. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حجت الاسلام میکائیل اسکندری افزود: تا در جامعه خودسازی و تهذیب نفس اتفاق نیفتند در جامعه نیز اتفاقی نخواهد افتاد و شرط حرکت جامعه به سوی رشد و کمال در زمینه های دینی و اخلاقی، خود باوری و تقوای الهی است.

وی ادامه داد: در عرصه پاسداری از ارزشهای دینی همه باید احساس تکلیف کنند و با حضور در متن قضایای جامعه و با وحدت و همدلی تمامی اقشار چه اقوام و قبایل و چه در سطوح دیگر جامعه، به ساختن ایرانی آباد در همه زمینه ها چه در مورد اقتصادی، فرهنگی، دینی و ... بپردازند.

اسکندری تصریح کرد: همه ما که قدم در راه تبلیغ دین گذاشته و با خدا میثاق بسته ایم که حافظ و حامی دین او خواهیم بود، دارای مسؤولیتهایی برای تحکیم دین مبین اسلام هستیم و باید تلاش حداکثری خود را در جبهه فرهنگی به کار بگیریم تا دشمنان همچنان که در طول 8 سال دفاع مقدس در سایه جانفشانی های سربازان اسلام ناامید و زمینگیر شدند بار دیگر طعم یأس را بچشند. وی شرط پیروزی در عرصه مبارزه فرهنگی را مجهز شدن به کتاب خدا و علوم روز دانسته از بانوان خواست تا به دور از پیرایه ها سعی در حذف خرافه ها و جایگزین کردن اصول ارزشمند اسلامی نمایند.

وی ادامه داد: دشمن زمانی نفوذ می کند که خرافات، انحرافات و ضد ارزشها جای ارزشها را بگیرند. اگر در جبهه فرهنگی نیز تلاش کرده به میثاق الهی پایبند باشیم خداوند همان اجری را که به شهید می دهد به تلاشگران و از خودگذشتگان این عرصه نیز می دهد. وی توجه به مطالبات نسل جوان را نیز بسیار مهم دانسته خاطر نشان کرد: با جوان نیز باید با زبان خود او و با رأفت اسلامی برخورد کنیم و با پایبندی به مسائل دینی و اخلاقی و با تأسی از سیره حضرات معصومین (ع)، علما و صلحا در وادی الهی قدم گذاشته با خلوص نیت این رسالت را به انجام برسانیم.

در ادامه این مراسم حجت الاسلام سید رسول چاوشی به تبیین احکام دینی و شعائر الهی پرداخته به پرسشهای بانوان در این زمینه پاسخ داد.

گفتنی است: جلسات احکام و اخلاق چهارشنبه اول هر ماه از ساعت 10 الی 12 قبل از ظهر برپا می شود و اساتیدی از حوزه و دانشگاه نیز به بیان نکات اخلاقی و اصول اخلاق در دین اسلام می پردازند.